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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2021 Al 30/nov./2021

hora de Impresién

Fechay 27/dic./2021

10:22 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $55,985,247.02 $122,692,965.36 $178,678,212.38 $174,007,497.06 $174,007,497.06 $4,670,715.32
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $59,570,915.35 $59,570,915.35 $59,570,915.35 $59,570,915.35 $0.00

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$27,716,674.98

$16,622,892.87
$9,650,365.06
$992,519.52
$1,002,794.59
$0.00
$3,746,543.93
$1,676,543.93

$0.00
$10,000.00

$0.00

$2,010,000.00
$0.00

$50,000.00

$12,300,000.05
$1,149,000.00
$2,682,889.20
$2,000,000.00

$396,426.91
$561,000.00

$1,847,480.02
$0.00
$3,663,203.92
$979,871,675.00

-$308,238.70

$7,376,188.36
$15,163,115.40
$41,769,213.37
-$919,228.42
$41,000.00
-$291,009.50
-$82,563.15

$297,049.68
$31,779.44

$24,831.17

-$625,107.54
$21,024.26

$41,976.64

$9,046,311.15
$1,5692,565.71
$6,933,979.56
-$1,100,204.44

-$83,197.81
$2,117,458.94

-$1,437,849.43
$140,067.27
$883,491.35

-$153,260,532.27

$27,408,436.28

$23,999,081.23
$24,813,480.46
$42,761,732.89
$83,566.17
$41,000.00
$3,455,534.43
$1,593,980.78

$297,049.68
$41,779.44

$24,831.17

$1,384,892.46
$21,024.26

$91,976.64

$21,346,311.20
$2,741,565.71
$9,616,868.76
$899,795.56

$313,229.10
$2,678,458.94

$409,630.59
$140,067.27
$4,546,695.27
$826,611,142.73

$25,098,171.73

$22,612,954.99
$24,009,283.37
$42,675,171.62
$0.00
$41,000.00
$3,405,534.43
$1,593,980.78

$297,049.68
$41,779.44

$24,831.17

$1,334,892.46
$21,024.26

$91,976.64

$20,975,408.39
$2,741,353.71
$9,393,294.66
$899,795.56

$313,229.10
$2,678,458.94

$359,864.19
$140,067.27
$4,449,344 .96
$399,463,371.22

$25,098,171.73

$22,612,954.99
$24,009,283.37
$42,675,171.62
$0.00
$41,000.00
$3,405,534.43
$1,593,980.78

$297,049.68
$41,779.44

$24,831.17

$1,334,892.46
$21,024.26

$91,976.64

$18,591,771.38
$2,654,201.71
$7,304,400.30
$896,178.81

$237,040.53
$2,550,673.61

$359,864.19
$140,067.27
$4,449,344.96
$399,463,371.22

$2,310,264.55

$1,386,126.24
$804,197.09
$86,561.27
$83,566.17
$0.00
$50,000.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$50,000.00
$0.00

$0.00

$370,902.81
$212.00
$223,574.10
$0.00

$0.00
$0.00

$49,766.40
$0.00
$97,350.31
$427,147,771.51
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MICHOACAN | Del 01/ene./2021 Al 30/nov./2021
Usr: SUELEM Fechay 27/dic./2021
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO hora de Impresién 10:22 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $640,572.08 $640,572.08 $37,372.08 $37,372.08 $603,200.00
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $979,371,675.00 -$153,716,048.56 $825,655,626.44 $399,111,054.93 $399,111,054.93 $426,544,571.51

AYUDAS SOCIALES $500,000.00 -$185,055.79 $314,944.21 $314,944.21 $314,944.21 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $378,975.74 $378,975.74 $378,975.74 $378,975.74 $0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $216,602.77 $216,602.77 $216,602.77 $216,602.77 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $162,372.97 $162,372.97 $162,372.97 $162,372.97 $0.00

Total del Gasto $1,051,903,466.00 -$21,433,289.52 $1,030,470,176.48 $598,230,786.84 $595,847,149.83 $432,239,389.64

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

LIC. PAULA EDITH ESPINOSA BARRIENTOS
DIRECTORA GENERAL

C.P. MARTIN SEVERO REYNA CUEVAS
DELEGADO ADMINISTRATIVO




